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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vi behåller upplägget med inspelade föreläsningar under delkursen Forskningsmetodik. Kan kanske
vara bra
med en planering i början på veckan så att studenterna kan planera när de ska titta på
föreläsningarna för att
vara förberedda inför undervisningen på plats.
Vi har svårt att få utrymme för fler handledningstillfällen under Fördjupningsarbete, men det är
viktigt att vi
handledare tänker på att vara tydliga i vår feedback till studenterna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-03-24

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Forskningsmetodik och fördjupningsarbete, 15.0 hp (PSGB06)
Kursansvarig: Nina Svensson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna tar upp tidsbrist och att det är mycket att hinna med under kursen. Särskilt lyfts SPSS och
fördjupningsarbetet. Studenterna är kritiska till att det inte har varit något studieuppehåll under jul och nyår,
vilket har bidragit till en hög stressnivå samt uttröttning.

De inspelade föreläsningarna har upplevts vara för tunga att ta till sig och fler slides med mer material
efterfrågas.

Studenterna har upplevt stress när läraren lagt ut information på Canvas utanför kontorstid.

Studenterna har upplevt att handledarna på delkursen Fördjupningsarbete ibland gett olika feedback, vilket
har varit svårt att förhålla sig till. En student har angett att den har upplevt oro över vad andra ska tycka om
texten under handledningstillfällena.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Stressen som är kopplad till jul och nyår är inte aktuell under vårterminen, men vi behöver se över hur vi kan
underlätta situationen för studenterna under höstterminerna. När det gäller innehållet i metodkursen kan vi se
över antalet statistiska tester, eftersom studenterna tyckte att det var många att hålla isär.

Schemaläggningen kring SPSS ser något annorlunda ut inför vt-23, förhoppningsvis kommer det inte att
upplevas lika stressande för studenterna.

Det finns inte tid att till vt-23 ändra de inspelade föreläsningarna. Inspelningarna gjordes under pandemi-
tiden, och om inte de inspelade föreläsningarna är uppskattade kan vi återgå till undervisning på plats. Inför
vt-23 har vi dock uppfattat att studenterna vill ha de inspelade föreläsningarna, så de blir kvar den terminen i
varje fall.

Lärarna på kursen kommer lägga ut kursmaterial under kontorstid för att inte stressa studenterna under
andra tidpunkter.

Det är svårt att helt komma ifrån att två handledare inte ger exakt samma feedback. Till vt-23 kommer en av
handledarna bytas ut, och då är det viktigt att den nya handledarkonstellationen är överens om vilken nivå
som ska hållas. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


